1 / 2

2021 年 1 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

国内営業部

ハンドル自動化ユニット “EPU-200”シリーズ

モデルチェンジのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

ハンドル自動化ユニット “EPU-200”シリーズ を下記の通りモデルチェンジいたします。

上位互換モデルは “EPU-220”シリーズ（2021年4月27日発売予定）となります。

なお，本モデルチェンジにおける形状寸法および性能の変更はございません。

これまで”EPU-200”シリーズをお使いいただいているお客様は，引き続き同様の設備設計でご使用いただく

ことができます。

今回のモデルチェンジで，これまで配線時に外付けが必要であった終端抵抗をユニットに内蔵し，ソフト的に

変更を可能にすることでお客さまの利便性を高めました。

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

      【廃止品】       【後継品】

EPU-200-W5-R60    EPU-220-A-BL

※筐体に変更はございません。廃止品と後継品は，側面の銘板に表記された品番で区別できます。

2 / 2

【変更内容】

・廃止品と後継品

廃止品 後継品

EPU-200-W5-R60 EPU-220-A-BL

・RS-485通信線の終端抵抗（120Ω）を外付けからユニット内部に内蔵し，設定を任意に変更出来る

ようになります。

●”EPU-200”を使用した場合の従来配線

●”EPU-220”を使用した場合の配線

【変更時期】

在庫がなくなり次第”EPU-200”シリーズは廃止し，後継品の”EPU-220”シリーズへ切り替えさせていただ

きます。

以上